sciip'.a mandamus alque praecipimus, qualenus

prsenoininattimT. sollicite moneatis, et ecclesiastica

seveiitale appellalione remota cogatis, ul memo-

ralis fratribus prsescriptam curtem dimiltat pacifiee
possidendam, vel in prsesentia veslra plenam ju-
slitiam facere non moretur.

Dalum Vellelri, vu Idus Aprilis.
MCDLXI.

B[artholo:nwo], archiepiscopoTuronensi, apostoliccc
sedis legaio , scribit, cum persuasum habuerit,
euin t proxima Dominica, qua cantaiur Laetare

r, Jerusalem (50Mart.), velEgo suin pastor bonust
'

(4 Maii). Ad sese accessurum, nunlium ejus ve-
nisse. Addit se Ludovici Francorum regis et
Philippi regis precibus adduclum t usque ad pro~
ximum festum B. Martini (11 Nov.) licel non sine
mullo et gravi onere R. el.ecliDolensis, apud se
per annum el amplius exspectaniis, lerminum
prolongare, i quo accedere cum jubet.

[MARTEN., Thesaur. Anecdot., II).— Cf. supra
epist. 1440.]
MCDLXII.

Ad capilulum Ecclesim Bremensis.— Quod laici ad
eliaendum archiepiscopumnon sint adndilendi.

(Tusculani, Jun. 29.)

[LAPPENBERG,Hamburg. Urliund., 1,215.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis filiis, decano prseposiloel capitulo Bremensis

Q Ecclesiae, salutem et apostolicam benedictionem.

Relatum est auribus noslris , quod cum laici qui-
dam et clerici electionis antislitis vestri se ipsos
indiscrclc aliquando inlerponanl, non polesl eo

niodo quo debet ipsa interdum electio celebrari.

ldfioque qtiorum sit eleclio, scripto nobis qusesislis

apostolico inliiiiaii. Praeseutibus ergo litteris inno-

lescat quod licet in electionem ponlificis favor prin-

cipis debeat assensusque requiri; ad eleclionemta-

men laici admitli non debent. Sed electio est per
canonicos ecclesise calhedralis et religiosos viros,

qui in civitate suiit et dioecesi, celebranda. Nec

tamen ila hoc dicimus, quod religiosorum conlra-

diclio canonicorum obviaret. Si ergo laici se vo-

luerint talibus immiscerc, illius canonis meniore*
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cxislentes, i» quo dieilur : Docendus est populus,
non sequendus, illis exclusis in electione co.ncox-
diter et canonice procedalis^

Datum Tus.culani, 1,11Kal. Jtilii.
MCDLXHI.

Privilegium pro Ecclssia Cabilonemf.

(Tusculani, Jul. 2.)

[Gall. Chris. nov., IV, instr., 245.]
ALEXANDERepiscopus, seijvus servorum Dei, di-

leclis filiis GALTEROdecano Cabilonensis ecclesise,

ejtisque fratribus, lam prsesenlibus quani futuris

canonice subslituendis in perpetuum, salutem ei

aposiolicam benedictionem.